προσφορά (προσωρινός ανάδοχος), καθώς υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, συγκεντρώνοντας τη μεγαλύτερη ανηγμένη τιμή 

προσφοράς ΤΒΑ(265862)= 1,00, με συνολική προσφερόμενη τιμή 1.630.870,00€ (ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟ 

ΕΞΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ  ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ). 

Το υπ’ αριθ. 7622/20-07-2022 Πρακτικό ΙI, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας εισήγησης, 

υποβάλλεται για έγκριση στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 

(δ) του άρθρου 3.1.2: «Αξιολόγηση προσφορών» της διακήρυξης, όπου ορίζεται σχετικά:

[...]

και παρεμβάσεις αξιοποίησης Α.Π.Ε. Δ.Ε.Υ.Α. Αγιάς″»,  καθώς υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, συγκεντρώνοντας τη 

μεγαλύτερη ανηγμένη τιμή προσφοράς ΤΒΑ(265862)= 1,00, με συνολική προσφερόμενη τιμή 1.630.870,00€ 

(ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΟ ΕΞΑΚΟΣΙΕΣ ΤΡΙΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ  

ΕΥΡΩ) (χωρίς ΦΠΑ), όπως προκύπτει από όσα αναφέρθηκαν παραπάνω στο παρόν πρακτικό.  

Δ. Επισημαίνεται ότι κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής δεν χωρεί Προδικαστική 

Προσφυγή, καθώς η εν λόγω απόφαση έγκρισης του πρακτικού κατάταξης προσφορών δεν κοινοποιείται